Quito Airport Center, piso 2 (Tababela) – PBX: 395-9360 

Resolución Nro. EPMSA-GAF-2025-0110-RE

Quito, D.M., 17 de noviembre de 2025

En este contexto, el presupuesto referencial determinado para el proceso “Contratar el servicio de transporte
para el personal de la EPMSA” asciende a USD 1.108.348,64 (UN MILLÓN CIENTO OCHO MIL
TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 64/100),
sin incluir el IVA.  

Por lo anteriormente expuesto, se considera necesaria realizar la reforma al Plan Anual de Contratación 2025,
en virtud de la disminución en el monto del presupuesto referencial respecto a lo establecido en el PAC.